OPTONICH

Solar Power LED Floodlight
+ Remote Control

Leistung

Technische Spezifikationen

Katalognummer
Abstrahlwinkel
Marke
Artikelnummer
Batterie

Batterie
Lebensdauer

Kabel
Farbcode
Farbbezeichnung

Korrelierte
Farbtemperatur

EAN Code

Blitz, blinken,

5457

90¢°
Optonica
FL15-B5
3.2V/10Ah

10-12 Hours

2 m, 2x0.75mm?2 black charging cable

860
White Light (WH)

6000K

3800156654570

1200 Im

RoHS

\

Helle Farbe

White
Light
(WH)



blitzen, leuchten
Lumen pro Watt
Input voltage
Instant On

IP

Stuck pro Karton

Stuck pro
Verkaufseinheit

Lebensdauer

Lumenerwartung
gegen Ende der
Lebensdauer

Material
Montageart

Ein- u.
Ausschaltzyklen

Leistung
Leistungsfaktor
Ra =
Fernbedienung

Grole der
Uberverpackung

VerpackungsgoRe
ProduktgréRe
Temperatur

Zeit

Garantie

80 Im/W
3.2V
0.1s

65

5

1

15000h

70%

Aluminium
Outer Installation

100 000x

15w
0.9
80
Yes

450x400x395 mm

380x85x375 mm

211x43x271 mm

-20C/ +40°C

Working - 10-12 Hours / Charging 4-6 Hours

2 Years
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